
ZARZĄDZENIE NR 214.2021 
Wójta Gminy Szudziałowo
z dnia 23 sierpnia 2021 roku

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły

Na podstawie § l l h a  ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
20 marca 2020 roku w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty, w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 493 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Powierza się Panu Krzysztofowi Bach pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Bohaterów Powstań Narodowych w Szudziałowie na okres od dnia 
1 września 2021 roku do dnia 31 sierpnia 2022 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

Na podstawie § 1 lha ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 
2020 roku w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty, w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny oraz opinii rady pedagogicznej, powierza się pełnienie obowiązków dyrektora 
szkoły nauczycielowi zatrudnionemu w szkole, spełniającemu wymagania określone 
w przepisach prawa dla osób pełniących funkcję dyrektora szkoły.


